Nécrologe de St-Laurent d'Avignon (mss. 2465 et 2397). 

408 1223. 

Sententia arbitralis de pariete cimiterii Hospitalis 

Sancti Johannis de Avenione. 

Biblioth. d'Avignon, ms. 2399 (Massilian, XXI), r4o. 
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409 | Mai 1223. 

1223, mense maio, indicl. 12 (— 11), Fridericus Il 

imperator litteras dat archiepiscopo Arelatensi et epis- 

copis Avenion. et Cavellicen. ut restitui procurent Guil- 
lelmo abbati Montismajoris dominium Pertusii a Guil- 

lelmo de Sabrano, comite Fulcalqueriensi, preter omne 

jus detentum, dicens prefatum Pertusii dominium im- 

mediate ab imperatorio culmine pendere. 

Henr. SUARÈS, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 66°. 

410 2 août 1223. 

Concession emphytéolique faile par les Hospitaliers 

d'Avignon, cum episcopus in civitate Avenionis factus 

fuerit. 

Eug. Du»nar, Un faux évêque d' Avignon, 14. 

411 29 mai 1224. 

Autorisation donnée par le pape d'élire un évéque à 
Avignon. 

REPOSITO et capitulo A venionensibus. Cum venerabi- 

lis frater noster ** Portuensis episcopus, tunc apos- 

tolice sedis legatus, ad quem, mortuo :: electo vestro, 

petituri super electione consilium veneratis, vobisinhi- . 

buerit ne, absque licentia nostra, quamdiu terra vestra 

esset supposita interdicto, ad electionem procedere de- 

beretis, cum multa instantia, transmissis ad nos nun- 

tiis vestris, petivistis a nobis, ut, ne grave incurratis 

periculum, si diutius ecclesie vestre desit cura pastoris, 

misericorditer vobis concedere dignaremus licentiam 

eligendi. Nos igitur attendentes quod in partibus ves- 

tris magis quam alibi periculosum existit oves non ha- 

bere pastorem, de fratrum nostrorum consilio, discre- 

tioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus, 

invocata Spiritus Sancti gratia et deliberatione preha- 
bita diligenti, cum venerabilis fratris nostri ** Arelaten- 

sis archiepiscopi, metropolitani vestri, et ** episcopi 

Valentini consilio. personam idoneam que tanto con- 

gruat oneri et honori, canonice vobis in episcopum. eli- 

gatis. Datum Laterani, nu kalendasjunii, annooctavo. 

— Arelaten. archiepiscopo et episcopo Valentinensi, in 

eundem ferme modum scriptum est, verbis competen- 

ter mutatis. 

Arch. Vatic. Reg. 12 (Hon. IL. t. 1V, an. 7-8), f» 204", n° 496. 
La Porte du Theil, Regest. lib. vir epist. 496 (31 mai). Honov, 

Honorii 7/71 opp., t. 1V, p. 668, n» 236 (31 mai). PnEssurvTI, Ziegesia 

Honor. /11, &. II, p. 353, n* 5020. Gallia christ. noviss. IT, 907. Eug.